
 
  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301022 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Новинская средняя  школа 

по 

ОКПО 
49156073 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 03-02-097/ б 01.09.2023г 

(распоряжение) 
«О назначении ответственного за проведение социально-психологического 

тестирования -в 2023-2024 учебном году" 

 

 В соответствии с приказом п. 3 статьи 53.4 Федерального закона от 08 

января 1998 г.   № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных 

веществах», п. 2.7 Протокола ГАК от 24 декабря 2018 № 39, во исполнение 

приказа Минпросвещения России от 20 февраля 2020 № 39 «Об утверждении 

Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», Приказываю: 

 

1.Провести сициально-психологическое тестирование (СПТ) учащихся, 

направленное на профилактику незаконного потребления учащихся 

наркотических средств и психотропных веществ, с использованием Единой 

методики в электронном фортмате в срок с 15 сентября до 15 октября 2023 г. 

2. Назначить ответственным за проведение СПТ в школе  старшего 

методиста Маисееву С.В. 

3. Назначить ответственным за процессы цифровизации в проведении СПТ 

Сидоренко В.Э. 

4. Назначить ответственным  педагога-психолога Корнилова Н.И. и 

заместителя по воспитательной работе Жгунову О.В. 

 

Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей 

оставляю за собой. 
 

 

 
 

Руководитель 

организации 

Директор    Н.А.Сидоренко 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

 

 

 

 


		2024-06-02T15:32:07+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




